

HimlaFoto AB

556968-8020

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jorge Luis Schanneberg Mix, Styrelseledamot
2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för HimlaFoto AB, 556968-8020, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Företaget registrerades år 2014. Företaget skapar video och bild för både privatpersoner och företag med hjälp av drönare och/eller digital kamera. Uppdragen innefattar allt från idéskapande till slutlig bild- och videoprodukt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	92 104	298 497	424 384	883 368
Resultat efter finansiella poster	-17 475	6 801	17 099	78 875
Soliditet (%)	99	87	80	68

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att företaget valt att åta sig få uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	50 661	5 481	106 142
Balanseras i ny räkning		5 481	-5 481	0
Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			-17 475	-17 475
Vid årets utgång	50 000	76 142	-17 475	108 667

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	76 142
Årets resultat	-17 475
Summa	58 667
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	58 667
Summa	58 667

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		92 104	298 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 104	298 497
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 089	-4 313
Övriga externa kostnader		-108 082	-264 456
Personalkostnader	2	0	-23 464
Summa rörelsekostnader		-110 171	-292 233
Rörelseresultat		-18 067	6 264
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		592	266
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	271
Summa finansiella poster		592	537
Resultat efter finansiella poster		-17 475	6 801
Resultat före skatt		-17 475	6 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 320
Årets resultat		-17 475	5 481

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	24 500
Övriga fordringar		47 065	41 975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 500	40 019
Summa kortfristiga fordringar		96 565	106 494
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 315	15 917
Summa kassa och bank		13 315	15 917
Summa omsättningstillgångar		109 880	122 411
Summa tillgångar		109 880	122 411

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		76 142	50 661
Årets resultat		-17 475	5 481
Summa fritt eget kapital		58 667	56 142
Summa eget kapital		108 667	106 142
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	11 565
Skatteskulder		0	1 320
Övriga skulder		1 213	3 384
Summa kortfristiga skulder		1 213	16 269
Summa eget kapital och skulder		109 880	122 411

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för HimlaFoto AB, 556968-8020
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jorge Luis Schanneberg Mix
Jorge Luis Schanneberg Mix
Styrelseledamot och VD
2025-07-29